
鹤壁市山城区污水厂尾水湿地建设与汤河生态修复工程全过程咨询 结果公示

（招标编号：JTSG-2023-016）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]鹤壁市山城区污水厂尾水湿地建设与汤河生态修复工程全过程咨

询:

      中标人：达信建设发展有限公司 中标价格：2.375万元

二、其他：

   /

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹤壁市山城区水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：鹤壁市山城区鹿林渠管理所                         

   地    址：河南省鹤壁市山城区建设街15号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0392-2667079                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南巨通招标代理有限公司

   地    址： 

河南省鹤壁市山城区朝阳街东段山城区双创园区双创园内创业孵化楼二层办公

室207号

   联 系 人： 吴先生

   电    话： 0392-3611166

   电子邮件： hnjtzbdl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



鹤壁市山城区污水厂尾水湿地建设与汤河生态修复工程全过程咨询

结果公示

鹤壁市山城区污水厂尾水湿地建设与汤河生态修复工程全过程咨询于2023年12月27日9时30分在鹤壁市公共资源交易中心远程开

标大厅第三坐席公开准时召开，评标工作在鹤壁市公共资源交易中心五评标室进行，评标委员会按照招标文件规定的评审标准和方法

进行了认真详细的评审，并按照综合得分由高到低顺序向招标人推荐了三名中标候选人，中标候选人公示于2023年12月28日发布公告

的同一媒介发布。公示期内无异议，现经招标人确定中标结果如下：

中标人名称 中标人拟派管理人员情况

建筑面积 投标报价（%） 投标质量 工期 项目负责人

/

鹤壁市山城区污水

厂尾水湿地建设与

汤河生态修复工程

最终建安费结算价

的2.375%

合格，符合国家、行

业相关规范、标准的

规定

从签订本项目

全过程咨询服

务合同之日起

至本项目缺陷

责任期结束之

日止

温爱军

造价负责人 项目技术负责人 市政专监 机电专监 造价专监

蒿保玉 张凯 赵爱节 冯浩 王菊新

达信建设发展有限公司

见证员 安全员 资料员

本次中标结果公告在 《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·鹤壁市）》上发布。

招 标 人：鹤壁市山城区鹿林渠管理所



地    址：河南省鹤壁市山城区建设街29号

联 系 人：杨先生 

联系方式：0392-2667079

代理机构：河南巨通招标代理有限公司

地    址：河南省鹤壁市山城区朝阳街东段山城区双创园区双创院内创业孵化楼二层办公室207号

联 系 人：王先生

联系方式：0392-3611166

监督单位：鹤壁市山城区水利局

联 系 人：郭女士                                

电    话：0392-2613969 


		www.bjca.org.cn
	2024-01-04T14:59:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-04T14:59:21+0800
	BJ
	ePolicy




